Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от IX ОЭ .1010 №

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, .
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 Кд 540 «Об
утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, постановлением Правительства Оренбургской
области от 10.04.2012 № 313-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего
пользования регионального и межмуниципального значения, находящихся в
государственной собственности Оренбургской области», на основании заявления s
общества с ограниченной ответственностью «ГЕОЭФФЕКТ» от 07.09.2020 № 665 (вх. № ;
01-14/1992 от 08.09.2020), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской -
области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, общей площадью 9728 кв. м., местоположением: Российская Федерация,
Оренбургская область, Сорочинский городской округ, п. Слободка, земельный участок
под автомобильной дорогой Рощино-Слободка. Разрешенное использование: земельные
участки (территории) общего пользования (код 12.0). Категория земель: земли населенных
пунктов.

2. Настоящее постановление дает право обществу с ограниченной
ответственностью «ГЕОЭФФЕКТ» на обращение без доверенности с заявлением о
государственном кадастровом учете образуемого земельного участка и о государственной
регистрации права собственности субъекта Российской Федерации на образуемый
земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова Александра Федотовича.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, Рябых Е.С., ООО «ГЕОЭФФЕКТ»

http://www.sorochinsk56.ru

Утвержден;!

1 Установление Администрации Сорочинского городского округа
(наименование документа об утверждении, включая наименования

______________ Оренбургской области__________________
органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 9728 м2

Обозначение характерных точек
границ

Координаты, м

X Y

1 2 3

I 493225.29 1406645.35

2 493185.62 1406648.41

3 493184.70 1406652.70

4 493168.76 1406653.46

5 493160.81 1406650.3,1

6 493118.32 1406652.97

7 493086.96 1406655.02

8 493066.24 1406655.82

9 493047.60 1406655.19

10 493031.55 1406651.35

И 493024.66 1406652.62

12 493009.59 1406646.29

13 493009.85 1406637.02

14 493007.96 1406627.73

15 493002.02 1406617.14

16 492993.07 1406603.48

17 492981.51 1406581.14 -

18 492969.60 1406558.63

19 492967.54 1406553.07

20 492973.62 1406535.07

21 492981.56 1406538.25

22 492987.07 1406543.51

23 492989.58 1406547.02

Обозначение характерных точек
гранни

Координаты,м

X Y

1 2 3
24 493001.08 1406571.92
25 493012.46 . 1406593.46
26 493019.49 1406609.28
27 493024.56 1406617.58
28 493029.83 1406627.69
29 493035.83 1406632.36
30 493050.32 1406632.34
31 493065.76 1406632.82
32 493085.61 1406632.05
п о
33 493116.83 1406630.01
34 493152.05 1406627.92
35 ' 493154.61 1406624.10
36 493167.92 1406623.05
37 493173.89 1406625.91
38 493223.84 1406622.40
39 493339.56 1406616.09
40 493336.68 1406638.87

1 493225.29 1406645.35